Per cera di Spagna per siggillarsi le sudette casse oncie 8 onze 0, lO. 

Per otto ho mini per disbarcare le sudette casse, ligadi e ripostadi onze 0,28. 

Per dieci carrate per portarsi le sudette casse in casa di Don Placido Milia onze 0,8. 

Per regalo al portero del Santo Officio per siggillare dette casse onze 0,4. 

Per la confessione delle onze 200 e libraria mandata al Signor Don Vincenzo Natoli 

fattura e due copie onze 0,4. 

Per disbarcare li sei armaroni e 4 scaffe di cipresso dalla lanterna e portarsi al luogo 

destinato onze 0,9. 
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Per due copie della ricevuta della libraria dell'heredi una data al Signor Don Vincenzo 

Natoli altra mandata in Messina per atti di Notar Palumbo onze 0,6. 

Per portarsi le scaffe ed armaroni dalla casa del fu Monsignor Longo sino al molo di 

Palermo onze 0,8. 

Per levarsi il sequestro all' armaroni fatto ad istanza di Don Francesco Corradi onze 0,1. 

Per un volantino per andare il signor Don Giuseppe Barresi al signor Don Vincenzo 

Natoli alli colli di Palermo quando si rimise la procura onze 0,8. 

Per il portiero del signor Natoli Giudice della Gran Corte Civile per chiamare diversi 

pretensori di libri onze 0,4. 

Per il paggio del signor Don Vincenzo Natoli per dette comparse onze 0,3. 

Per il giovane del Notaro per pigliare l'assenso del signor Natoli così della ricevuta 

Libraria come delle spese nolo onze 0,2. 

Per scrivano che fece il borro ne del mandato e due copie per pigliar si le onze 200 onze 

0,2,10. 

Per li tre Giudici per il benestat sopra il mandato a tarì 3 per ognuno onze 0,9. 

Per li sudetti per il passari nonostante qualsivoglia impedimento onze 0,3. 

Per il paggio del Spettabile di Raddusa per notata dal mandato onze 0,1. 

Per il portiero che citò l'Abbate Longo Barone Longo Don Antonino e Don Giuseppe 

Controsceri sua moglie e Donna Maria Visconte e Paglia per la spedizione di detto manda

to e farlo vedere alli professori delli sudette persone onze 0,6. 

Per il staffetto del Signor N atoli che assistì quando si consignava la Libraria onze 0,3. 

Per il paggio del sudetto per una sera di torcia al Signor Don Gioseppe Barresi onze 0,1. 

Per una copia di libri inventariati nella stanza del fu Presidente Longo onze 0,2. 

Per il Mastro Notaro della Gran Corte per il disbrigo registro e copia del mandato 

delle onze 200 onze 0,6. 

Per l'attuario per uscir d'impedimento del mandato onze 0,1. 

Per copia di alcuni notamenti mandati da Palermo attinenti alla libraria onze 0,2.